許　可　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

   和歌山県知事　様

                                 申請者  住　所  〒

                                         eq \o\ad(\s\up10(ふりがな),氏　名)                  　　　印

                                         連絡先(℡)

                                 代理人  住　所

                                         eq \o\ad(\s\up10(ふりがな),氏　名)

                                         連絡先(℡)

   別紙のとおり河川法第２７条第１項の許可を申請します。

記

 （土地の形状変更、竹木の栽植、竹木の伐採）

  １　河川の名称

　２　行為の目的

　３　行為の場所及び行為に係る土地の面積
  ４　行為の内容

  ５  行為の方法

　６　行為の期間
  ７　添付書類　事業計画書(理由書)　　位置図(5万分の1)　　付近見取図

            平面図　　断面図　　求積図　  構造図(設計図)　　現場写真